事 務 連 絡

令和 7年 7月 17日

水土里情報システム利用団体責任者 様

北海道土地改良事業団体連合会

技術部 地域支援課

令和７年度 水土里情報システム操作研修会の開催について（第２回）

本会の業務運営にあたりましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

また、水土里情報の円滑な運用ならびに利活用の推進へのご理解とご協力に対し、併せて御礼

申し上げます。

さて、年度利用契約に基づく運用サービスの一環として、水土里情報システム研修会を下記の

とおり開催致しますので、ご案内申し上げます。

記

1. 開催日

1） 水土里情報システム基本操作研修会

①8月 28日(木)  9:30～12:00

②8月 28日(木) 13:30～16:00

2） 水土里情報システム編集操作研修会

8月 29日(金) 10:00～16:00

※ 自然災害の発生や社会情勢の変化等を考慮し、変更・延期、または中止となる場合がありま

すので、あらかじめご承知おきください。その場合には、本会ホームページにて周知するほ

か、受講予定の皆様へメールや電話等により事前にお知らせいたします。

2. 開催場所

北海道土地改良事業団体連合会

札幌市中央区北５条西６丁目 道通ビル７階

3. 研修の詳細

別紙《令和７年度 水土里情報システム操作研修会》開催要領のとおり。

以上

担当：技術部地域支援課 （井上・松本・鈴木）

TEL 011-206-6209 FAX 011-200-5352

E-mail midorijoho7@htochiren.jp （研修申込アドレス）

mailto:midorijoho7@htochiren.jp